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Чемпіонат U-19
2018/19 1-й тур, Матч №3

П`ятниця, 10.08.2018, 17:00, "Україна", Львів. 28°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

3 : 0

«Олімпік» Донецьк

12 Артим Андрій
3 Слічний Степан
17 Калинчук Тимофій (К)
7 Рибачук Олександр
24 Козак Богдан
15 Степанчук Любомир
11 Руніч Василь
19 Данилюк Артем
26 Сікан Данило
21 Рудюк Володимир
10 Дудинський Сергій

Запасні
1 Горох Валентин
13 Гудзінський Вадим
16 Лісовик Роман
27 Мельнійчук Вадим
4 Нестерук Олександр
20 Мудрик Владислав
8 Панчишин Орест

Тренер
Гнатів Роман

1 Лтайф Дані Джуніор (К)
44 Таловєров Максим
3 Самчук Даніїл
94 Приймак Андрій
21 Кобенда Назар
17 Коноваленко Вадим
27 Стоянов Назар
34 Крутін Максим
11 Пічугін Сергій
19 Прокопчук Дмитро
9 Лев Артем

Запасні
12 Уманський Віталій
33 Гавронський Олег
32 Морозюк Олександр
45 Оберман Євген
8 Максименко Пилип
24 Василенко Станіслав

Тренер
Уманець Руслан

Арбітр:
Липко Мирослав
Асистент 1:
Супрунюк Павло
Асистент 2:
Капленко Олександр
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 1-й тур, Матч №3
П`ятниця, 10.08.2018, 17:00, "Україна", Львів. 28°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 3 : 0 «Олімпік» Донецьк
25' 27 Стоянов Назар

11 Руніч Василь 27'

19 Данилюк Артем 36'

46' 27 Стоянов Назар
8 Максименко Пилип

24 Козак Богдан 48'

7 Рибачук Олександр 51'

55' 11 Пічугін Сергій
33 Гавронський Олег

11 Руніч Василь 57'

21 Рудюк Володимир
13 Гудзінський Вадим 59'

59' 19 Прокопчук Дмитро
32 Морозюк Олександр

26 Сікан Данило 60'

65' 9 Лев Артем
24 Василенко Станіслав

10 Дудинський Сергій
16 Лісовик Роман 65'

7 Рибачук Олександр
8 Панчишин Орест 68'

19 Данилюк Артем
20 Мудрик Владислав 71'

13 Гудзінський Вадим 80'

80' 3 Самчук Даніїл

16 Лісовик Роман 84'

85' 94 Приймак Андрій
45 Оберман Євген

26 Сікан Данило
27 Мельнійчук Вадим 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


